Ne  PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0172/2025

E-

OBJETO CONTRATUAL
Contrata¢5o de Empresa para presta¢ao cle servi¢o na construc5o de rede de alta tensao, pare periodo
veraneio na  praia de Sao Francisco r.o munici.plo cle Esperantina  -TO

VALOR CONTRATUAL
R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais)

viGeN ciAs CONTRATUAL
INICIAL: 8 de Agosto de 2025

FINAL: 8 de Outubro de 2025

DADOS DO CONTRATANTE
Secretaria Municipal de Meio Ambiente, CNPJ n§ Z5.064.080/OOO1-70
Rua GetLllio Vargas, S/N, Centro, Esperantina, Tocantins.
Maria Antonia Rodrigues dos Santos Silva, CPF n9 928.057.871-53

[...]

de  rede  de  alta  tensao,  para  peri'odo `'eraneio  na  praia  de Sao  Francisco  no  municipio  de  Esperantina  -To de
acordo com as especificae6es e cor.di;6es definida5 no Termo de Refereiicia e em conformidade com a proposta
de pre¢o apresentada pela CONTRATADA.

CLAUSULA SEGUNDA -DO PRE¢O (art. 92, V)

2.1 -0 valor do presente Contrato 6 de R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais), em conformidade com
apresentada  pela CONTRATADA, conforme qu3dro abaixo

ESPECIFICAC6ES E  ITENS DO CONTRATO

Ivlarca     -          Unidade              Quani.

a proposta

Item   ,                                Descri!5o
Presta¢ao   de   servi¢o   ria   constru¢5o   de